АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОКЛОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  03.03.2020 года                                                                                 №  17
	О внесении изменений в постановление администрации Поклоновского сельского поселения № 31 от 16.06.2014г. «Об утверждении Административного регламента «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории Поклоновского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области» (в редакции  от 22.05.2015 № 30, от 06.12.2019 № 81)

Рассмотрев протест заместителя прокурора Алексеевского района № 7-22-2020 от 13.01.2020 на подпункт 1 пункта 3.7 Административного регламента «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории Поклоновского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области», утвержденного постановлением администрации Поклоновского сельского поселения № 31 от 16.06..2014г. (в редакции постановлений от 22.05.2015г. № 30,  от 06.12.2019г.№ 81, руководсвуясь  Федеральным законом от 02.12.2019 № 390-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации»», Уставом Поклоновского сельского поселения, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в  постановление администрации Поклоновского сельского поселения № 31 от 16.06.2014 г. «Об утверждении Административного регламента «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории Поклоновского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области»  (в редакции  от 22.05.2015 № 30, от 06.12.2019 № 81) следующие изменения:

1.1. Подпункт 1 пункта 3.7 Регламента изменить и утвердить в следующей редакции:

«3.7. Основанием для включения плановой проверки в ежегодный план проведения плановых проверок является истечение одного года со дня:

1) начала осуществления товариществом собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативом или иным специализированным потребительским кооперативом деятельности по управлению многоквартирными домами в соответствии с представленным в орган государственного жилищного надзора уведомлением о начале осуществления указанной деятельности;"
 2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава Поклоновского сельского поселения

                   Г.В.Соловьева